
POUČENÍ O PRÁVU ODSTOUPIT OD SMLOUVY 

 

1. Právo odstoupit od smlouvy. 

1.1. Do 14 dnů máte právo odstoupit od této smlouvy bez udání důvodu. 

1.2.  Máte právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu ve lhůtě 14 dní ode dne následujícího  

po dni, kdy převezmete zboží. 

1.3.  Pro účely uplatnění práva na odstoupení od smlouvy musíte o svém odstoupení od této  

smlouvy informovat prodávajícího firmu JKR servis s.r.o., Vinec 43, 29301 Mladá Boleslav,   

formou jednostranného právního jednání (například dopisem zaslaným prostřednictvím 

provozovatele poštovních služeb, nebo e-mailem: udrackabublinky@seznam.cz). 

1.4.  Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od této smlouvy, musíte odeslat odstoupení od 

smlouvy před uplynutím příslušné lhůty. 

 

2. Důsledky odstoupení od smlouvy. 

2.1.  Pokud odstoupíte od této smlouvy, vrátíme Vám bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 

dnů ode dne, kdy nám došlo Vaše oznámení o odstoupení od smlouvy, všechny platby, které 

jsme od Vás obdrželi, včetně nákladů na dodání (kromě dodatečných nákladů vzniklých v 

důsledku Vámi zvoleného způsobu dodání, který je jiný než nejlevnější způsob standardního 

dodání námi nabízený). Pro vrácení plateb použijeme stejný platební prostředek, který jste 

použil(a) pro provedení počáteční transakce.  Platbu vrátíme až po obdržení vráceného zboží. 

2.2.  Zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy došlo k odstoupení od 

této smlouvy, zašlete zpět na adresu sídla firmy: JKR servis s.r.o., Vinec 43, 293 01 Mladá 

Boleslav.  Lhůta se považuje za zachovanou, pokud nám odešlete zboží zpět před uplynutím 

14 dnů. 

2.3.  Náklady spojené s vrácením zboží ponese zákazník. 

2.4.  Vrácené zboží nesmí být používané, poškozené, musí být v originálním nepoškozeném 

obalu. Obuv nesmí být nošená a nesmí být na ní viditelné známky nošení. 

 

 

 

Ve Vinci, dne 31.3.2020 

JKR servis s.r.o. 

 


